

# 上海工美艺术品交易中心

Shanghai Arts & Crafts Exchange

# 会员申请表

申请人:			
申请日期:_			
编号.			

# 目 录

一、会员申请表	1
二、法定代表人身份证明	2
三、会员授权委托书	3
四、入会协议	4

## 会员申请表

申请人					
联系地址					
开户银行					
账号					
联系电话		会员类型	□发行	会员	
传真			□承销	会员	
邮政编码			□经纪	会员	
的相关交易制度及发	青成为上海工美艺术品交易中心的会员,承诺严 发布的各种文件规定,承担会员义务,履行会员 的真实性、有效性和合法性承担全部法律责任。 代表(签章)			品交易	
交易中心审批意见	上海工美艺术品交易中心有限公司(公章)				
	总裁签字:		年	月	日
批准会员编号:	<u>I</u>				

申请会员须提供证件:

营业执照副本、组织机构代码证、税务登记证副本复印件(加盖公章)

## 法定代表人身份证明

上海工美艺术品交	易中心:
	先生 / 女士,身份证 / 护照号码:
在本公司担任	
	法定代表人身份证/护照复印件粘贴处

## 会员授权委托书

上海工美艺术品交易	5中心:
现授权我公司_	
码:	)全权负责处理本公司在贵中心的一切相关业务
	委托人 (盖章):
	法定代表人(签字):
	受托人 (签字):
	授权日期: (年/月/日):
受托人姓名	
职务	办公电话
电子邮箱	移动电话
联系地址	
	受托人身份证 / 护照复印件粘贴处

### 入会协议

甲方: 上海工美艺术品交易中心有限公司

乙方:

### 第一条

乙方根据自身业务发展的需要,自愿加入上海工美艺术品交易中心,成为甲方 □发行会员 □承销会员 □经纪会员(请勾选一项),享有会员权利,承担会员义务。 第二条

乙方在签订本协议之前已经认真研读了《上海工美艺术品交易中心会员管理办法》(以下简称《会员管理办法》),甲方已就《会员管理办法》向乙方作了详细说明和解释,乙方已充分知悉作为甲方会员所享受的权利和应尽的义务。乙方承诺将严格遵守《会员管理办法》。第三条

乙方已经认真研读了《上海工美艺术品交易中心交易规则》(以下简称《交易规则》), 甲方已就《交易规则》向乙方作了详细说明和解释,乙方深知,随着业务的开展,甲方还会 不断完善和修改《交易规则》,制定和修改相应的交易细则。乙方认可这种修改的必要性, 乙方承诺将严格遵守《交易规则》(含修订)及甲方公布的交易细则、所有制度和文件。 第四条

乙方对其向甲方所提供文件、资料的真实性、有效性和合法性承担全部法律责任。 第五条

甲方业务活动采用会员制,不直接与客户发生任何形式的业务往来;除与甲方另有协议约定,乙方在甲方开展业务活动,与客户或其他会员产生任何纠纷,由乙方自行承担法律责任。

### 第六条

甲方对会员提交的以及会员在甲方因业务活动产生的信息和隐私(不包括社会熟知的信息和常识)负有保密义务,非法定有权机关或乙方指示,不得向第三人透露,否则,甲方应承担相应责任。

#### 第七条

甲方可利用自身平台和资源帮助乙方扩大影响力和营销渠道。

### 第八条

甲方有权根据《交易规则》、《会员管理办法》等制度对乙方在甲方从事的业务与业绩 进行定期和非定期审核。

14			_
弔	J	13	K

乙方会籍有效期限自 \_\_\_\_\_ 年 \_\_\_\_月 \_\_\_ 日起至 \_\_\_\_\_ 年 \_\_\_\_月 \_\_\_ 日止。会籍到期前一个月,甲方应提示乙方。会籍到期前如通过甲方审核,乙方在缴付下一期会费(下一期会费按甲方当时公布的收费标准收取)后,可以获得新一期会籍,否则,会籍自动终止。第十条

乙方会籍不能主动退出,可以按《会员管理办法》中的规定转让。 第十一条

由于国家有关法律、法规、规章或政策等调整导致乙方不能行使会员权利的,由乙方自行承担,甲方不承担责任。同样原因导致乙方不能履行会员义务的,乙方不承担责任。第十二条

因地震、台风、水灾、火灾、战争及其它不可抗力因素导致的乙方损失,甲方不承担责任。 第十三条

本协议一式两份, 双方各执一份, 经双方盖章之日起生效。

甲方: 上海工美艺术品交易中心有限公司 乙方:

(公章) (公章)

法定代表人 法定代表人 或其授权人: 或其授权人:

年 月 日 年 月 日



## 上海工美艺术品交易中心

Shanghai Arts & Crafts Exchange

地址:上海市吴淞路 218 号 36 楼

邮编:200080

电话:86-21-56487008

传真: 86-21-56476508